
Uchwała nr 49/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 28 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się programy studiów podyplomowych: 

1) Studiów Podyplomowych Diagnostyka psychologiczna; 

2) Studiów Podyplomowych Psychologia Kliniczna.  

3) Studiów Podyplomowych Psychologia Sportu;  

4) Studiów Podyplomowych Psychologia Transportu;  

5) Studiów Podyplomowych Psychologia przywództwa w organizacjach; 

6) Studiów Podyplomowych Psychotraumatologia;  

7) Studiów Podyplomowych Stosowana Analiza Zachowania: terapia spektrum zaburzeń 

autystycznych;  

8) Studiów Wczesne wspomaganie oraz edukacja i terapia dzieci i młodzieży z 

zaburzeniami rozwoju;  

9) Studiów Podyplomowych Terapia i edukacja dzieci i młodzieży z całościowymi 

zaburzeniami rozwoju;  

10) Studiów Podyplomowych Terapia i edukacja dzieci i młodzieży ze specyficznymi 

trudnościami w uczeniu się; 

11) Studiów Podyplomowych Resocjalizacja i Wczesna Interwencja Społeczna; 

12) Studiów Podyplomowych Logopedia medialna; 

13) Studiów Podyplomowych Zarządzanie oświatą z prawem oświatowym. 

– które stanowią załączniki odpowiednio nr 1-13 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


